СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПРИГОРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  29 июня 2024 г. №142
О признании решения Собрания депутатов Пригородненского сельсовета Рыльского района от 2606.2024 №137 «Об утверждении Правил содержания  собак и кошек на  территории Пригородненского сельсовета района» утратившим силу

В соответствии с протестом прокурора Рыльского района  от 12.07.2024 №104-2024 на решение Собрания депутатов Пригородненского сельсовета Рыльского района  от 26.06.2024 №137 «Об утверждении Правил содержания собак и кошек на территории Пригородненского сельсовета Рыльского района» Собрание депутатов Пригородненского сельсовета Рыльского района решило:
1.Признать решение Собрания депутатов Пригородненского сельсовета Рыльского района от 26.06.2024 №137 «Об утверждении Правил содержания собак и кошек на территории Пригородненского сельсовета Рыльского района» утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов

Пригородненского сельсовета

Рыльского района                                                                                    Т.А. Семикина

Глава Пригородненского сельсовета

Рыльского района
                  А.В. Лунев